
Шпаркасе Банка АД Скопје Образец КРСПИ

Образец КРСПИ - Извештај за вкупниот износ на изложеност којашто е покриена со инструменти за кредитна заштита и којашто не е покриена со инструменти за кредитна заштита на 30.06.2025

во 000 денари

Финансирани 

инструменти за 

кредитна заштита 

Нефинансирани 

инструменти за 

кредитна заштита Вкупно

1 2 3 4

1 Кредити и побарувања 136.347.934 2.540.278 355.616 2.895.894

2 Должнички хартии од вредност 11.634.172 0 0 0

3 Вкупно 147.982.106 2.540.278 355.616 2.895.894

4 Нефункционални кредитни изложености 1.587.550

Реден 

број
Опис

Непокриена 

кредитна 

изложеност

Покриена кредитна изложеност


